眉山市科学技术局
关于组织申报2018年度四川省科技计划项目的通知
各县（区）科技局，有关园区和单位：

近日，四川省科技厅发布了《2018年度四川省科技计划项目申报指南》，为组织好我市项目申报工作，现将有关事项通知如下。

一、项目组织。请各单位认真按照《四川省科学技术厅关于发布2018年度四川省科技计划项目申报指南的通知》（省科技厅网站“http://www.scst.gov.cn/”通知栏7月27日发布）要求，积极组织项目申报。请项目负责人和项目申报单位上“四川省科技计划项目管理平台” （http://xmgl.scst.gov.cn/），按项目申报流程进行注册（新单位）、网上填写和上报。
二、归口管理。项目实行归口申报和管理，扩权县和彭山区科技局负责本地区项目组织申报和审核推荐工作。市科技局负责东坡区辖区范围项目的组织和推荐工作。
三、申报时间。注册地在东坡区辖区范围的项目单位，最迟于2017年9月11日17时完成项目网上申报，过时不再推荐。请项目单位将在线打印的纸质申报书及相关附件资料，一并装订，一式1份（另有具体要求的以省科技厅发布的项目申报指南为准）送东坡区科技局或所属园区管委会，由上述单位审核汇总并填写推荐项目汇总表统一报市科技局计划科。市属单位直接报送市科技局计划科。纸质材料报送截止时间为2017年9月13日17时。
四、注意事项。个别项目有申报限额，请各县（区）科技局及时与市科技局衔接，不得超限申报。请项目申报单位严格按照项目申报要求随项目申报书提供完整的附件资料。
五、市科技局各业务科室联系方式
计划科：许晓梅   38168880

高新科：杨  辉   38168883

农村科：蒲  进   38168882

条财科：周  敏   38169962
眉山市科学技术局

2017年8月3日
附件

推荐2018年度四川省科技计划项目汇总表

推荐单位（盖章）：

	序号
	项目名称
	项目单位
	项目类别